
REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR PiIRMET

Nr. 726l4Prot. Permet,md d,atl 17.11.2022

Ldnda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak pdr pranimin nd shdrbimin

Civil gjyqesor nei kategorind ekzekutive.

KEsHrLLrr rii LARIE clveEson
Godina "Poli i Dreit€sis€!", Rr."Ana Komnena",Titatte

Nd zbatim tt! nenit 23 te Vendimit nr.622, dare 10.12.2020, td Keshillit td Lartd

Gjyqdsor "Ptjr pranimin nd shdrbimin civil gjyqesor" nii pdrfundim tE verifikimit
paraprak tE kandidattlve, piir pdrmbushjen e kushteve tt! pranimit nd shdrbimin civil
gjyqdsor dhe kdrkesave t6 veganta td p6rcaktuara ne shpalljen pdr konkurim, ju
njoftojmd se p<!r pozicionin: vende vakante nci pozicionin sekretard/e gjyqesorij/e, nii

Gjykaten Rrethit Gjyqesor Permet kandidati i kualifikuar prir tii vazhduar n<! fazein

e dyt6 tei konkurrimit 6sht6:

1. Ervisa Limbos Mihali

Vler€simi me shkrim i kandidateve do te zhvillohet mii dat€n 25.1'1,.2022 ora 11.00 nd

Gjykat6n Rrethit Gjyqesor Permet.

Duke ju falenderuar pilr bashkdpunimin, ju urojmd pund td rnbar6!

KANCELARE

VISHI

Rruga: Meleq Gosnishti Nr. Tel. 0813 2 3500 Adresa email : oriana.dervishi@gjykata.gov.al.


